FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 01/02/2021

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER Edmond
MBIEMER SINJARI
ATESI Miltiadh
AMESI Aferdita
DATELINDJE 23.10.1976
VENDLINDJE Berat
VENDBANIM Berat

NR.ID - | H61023084M

B. Gienéalitete té mégarshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dnénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj¢ gjeneralitet tjetér,
gofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

.| EMER
MBIEMER
ATESI
AMES| /)
' DATELINDJE |
VENDLINDJE

Edmond SINJARI

Edmond SINJART
(emér, mbiem@&r, néng




1. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a Edmond Miltiadh SINJARI, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém

se!

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t¢ dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslaciomn né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pé&r pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Edmond SINJAR!
(emér_mbiemér, nénshkrim)

FEdmond SINJARI
(emér, mbiemér, néns




: TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé _autoritet
givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

po [ ] Jo x

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Edmond SINJARI

(emér, mbiemér, nénsh?j%/—f



z

3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

(emér, mbiemér, nérshkrim)



- Nése po, specifikoni t& dh&nat e m&poshtme:

T SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGJIGJE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? {Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:;

R

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé

kané 6 béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té nj¢ shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

Edmond SINJARI
(emé&r, mbiemér, nénshkri




po [ ] Jo [ x

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO | « Jjo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat € mé&poshime:

X Nentor 2016- Lion 5, Saint JUST, Rue de Fbses de
Lion/France =1 Q / 2”'7 Janar 2017 Trion

Duke qgené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular,

Edmond SINJARI
emér, mbiemér,_nénshkrim

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Edmond SINJA
(emér, mbiemér, nééhkrim)




NEese pjese le cakiuara te Formularit jane te pamjarnueshme peér deklanmin e té ahenave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

4

Edmond SINJAR
(emér, mbiem&r, ndshkri




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: Edmond
Atésia: Miltiadh
Mbiemér: SINJARI

Datélindja:23 /10 /1976
Vendlindja: Berat

Kandidat pér De )
Berat /Bashkiz

'dhore Qarku

ekt L.U.D. Dizajn

) lisht : Korrik 20]5 € nevazhdlm
vaz ‘Profesionist i !’,ffe;-';"___';:"_-'_? RECEE

ergjegjes’ i Hartografise dhe Ceshijeve

Shtator 2

Rurale
2005 '

/

Model | miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Kualifikimi:
08 Korrik 2002

Maj 2003 :

' Dhjetor 2003 -

Dhjetor 2003

Diplomuar prane F.IN. Tirane , me titullin “Inxhinier Gjeodet”

Kam ndjekur kursin e formimit me teme “Mirembajtia dhe Rehabilitimi i
Rrugeve “F.IN :

nbi meiodologjine e hartimit
fyre, me qellim thithjen

. duke u aftesuar

‘Model | miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat® 23.12.2020




Maj —Korrik 2018 |10.10.2018 Jam pajisur me Certifikate pér “Viersim per viersimin e pasurive
te paluajteshme per toke bujqesoretoke pyjore kullote dhe te pafivteshme”,
me Nr.Certifikates . 198 , , prane U.Bujqesore Tirane....

Diplomuar. Fakulteti Arkttekture dhe Dlzajn Urban, Programz tstudzmzt me
29.06.2018 ‘ A
- kohé té zg]atu -Master:

11.01.2021 : ditimin e Energjisé”

3

se ne Ndrtesa Civil
dhe Impiantet HVA

the: ﬁrmoset nga kandldatl
e elektromklsht né forrnat pdf

+#$* Model i miratuar me vendimin e KQZ-sé nr.125, daté 05.04.2017

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Korrik 2011 Jam pajisur me Certifikate te Ushtrimit te Profesionit “ Ekspert Zjarrefikes

“, me Nr. 1742 Prot, dt. 02.06.2011 me objekt.
- Berja e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena

- Berja e projekteve teknike te MNZSH-se, pergatitia e dokumentacioneve
per marrjen e aktit teknike .

- Dhenia. e asist i i punonjesve per masat MNZSH-

Janar 2012 .?j_e me tematike

Mars 2 Vel es se

arri te

me instalimet
rallate deri ne 9

Qershor 2017 h3 06,2017 Jam pajisur me Certifikate pér “Viersim per hartimin e

raporteve te viersimit te ndikimit ne mjedis per te kryer auditimin mjedisore
per hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore - dhe thirrjen si ekspert
per te viersuar nje raport te viersimimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatte
e nje auditimi ”, me Nr. Ia’entlf kiues. Nr.5215 Prot, prane Fakultelit 4
Inxhinerise se Ndertimit...




DEKLARATE E KANDIDATIT

- ~ Lista Lista
Propozuar - N .
nga zgjedhésit shumemeérore shumemérore
Partia Politike Koalicioni

(Pérzgjidh me X) I:__I X |:I
{plotéso emrin ¢ —_ — s L L
. subjektit zgjedhor) LEVY, / 2&/ /‘9 ;@2_ /(/ ’e W/ A(f

Zona Zgjedhore Qarku _ Berat Bashkia

Delklaruesi: Edmond Miltiadh SINJARIT

(emér, atési, mbiemér)

godine, njésia

) plka 2 70 plka 2, 72 plka 2 germat “b

a11010n1 qe konkurron né zgjedhj
.erthorte ndonje subJ ekt apo kan

| laroj se pér shkak t&
- keétij kandidimi _
paragitur prané

Emér, mbiemér, firma

Edmgnd SINJARI

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, datg 23.12.2020






